
VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILKAVIŠKIO TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS

CENTRO 2023 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

2024 m. balandžio   d. Nr. B-MP-

Vilkaviškis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

27 straipsnio 2 dalies 9 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies

6 punktu, 12 straipsniu, Juridinių asmenų registro nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2003 m. lapkričio 12 d. nutarimu Nr. 1407 „Dėl Juridinių asmenų registro nuostatų

patvirtinimo“, 123 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. rugsėjo 26 d. nutarimu Nr.

1025 „Dėl valstybės ir savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo viešosiose įstaigose“ ir

atsižvelgdamas į viešosios įstaigos Vilkaviškio turizmo ir verslo informacijos centro 2024-04-03 raštą

Nr. 3-22 „Dėl 2023 metų finansinių atskaitų rinkinio patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u viešosios įstaigos Vilkaviškio turizmo ir verslo informacijos centro (toliau

– viešoji įstaiga) 2023 metų finansinių ataskaitų rinkinį, kurį sudaro: finansinės būklės ataskaita,

veiklos rezultatų ataskaita, pinigų srautų ataskaita, grynojo turto pokyčių ataskaita, finansinių

ataskaitų aiškinamasis raštas (pridedama).

2. P a v e d u viešosios įstaigos direktoriui ne vėliau kaip per 30 dienų nuo šio įsakymo 1

punktu patvirtinto finansinių ataskaitų rinkinio dienos pateikti 2023 metų viešosios įstaigos finansinių

ataskaitų rinkinį valstybės įmonei Registrų centrui ir paskelbti viešosios įstaigos interneto svetainėje.

3. N u r o d a u paskelbti šį potvarkį Vilkaviškio rajono savivaldybės interneto svetainėje

www.vilkaviskis.lt.

Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (adresu: Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba

Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas)

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Algirdas Neiberka

Parengė

Investicijų ir strateginio planavimo skyriaus vedėja

Jurga Grigaliūnaitė-Milovanov

Elektroninio dokumento nuorašas

































































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilkaviškio rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl viešosios įstaigos Vilkaviškio turizmo ir verslo

informacijos centro 2023 metų finansinių ataskaitų rinkinio

patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-17 Nr. B-MP-277

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Neiberka Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-17 15:00

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-17 15:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-29 11:01 - 2028-03-27 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dileta Kviesulaitienė Skyriaus vedėjas (K)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-17 16:23

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-17 16:23

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-29 13:31 - 2026-05-28 13:31

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) TVIC fin. ataskaita 2023 m..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240412.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-18 nuorašą suformavo Jurga

Grigaliūnaitė-Milovanov

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




